שנת מאסר, אולם הנאשם לא ישא בעונש זה אלא אם תוך 36 חודשים מיום שחרורו יעבור עבירה של חבלה חמורה או ניסיון לבצעה.

כל המוצגים בתיק - לשיקול דעת קצין החקירות.

בית המשפט מאפשר לנאשם לחבק את בתו, לבקשת הנאשם, וחרף התנגדות השב"ס.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בת"א בתוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ט, 21/07/2019 במעמד הנוכחים.

שמאי בקר, שופט

הוקלדעלידיהגרבווקשיש